潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节

关于举办潍坊学院“文学讲坛”活动的通知

艺术节[2012]49号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

    为了响应我校第十二届大学生科技文化艺术节的号召，同时为增强我校学生的文学修养、文学素质，营造校园文学氛围，为广大在校大学生提供深入了解文学本质的机会。经研究，文学与新闻传播学院团总支、学生会决定举行“文学讲坛”系列讲座，现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：团委

二、承办单位：文学与新闻传播学院团总支

三、活动时间：

5月11号下午2:30-4:30  地点：6#113 《中国新世纪文学创作追踪》，主讲人：张军博士

5月17号下午2:30-4:30  地点：6#114 《人生意蕴是宋词的第一生命力—宋词美丽根源探秘》，主讲人：赵红卫博士

四、活动形式：专题讲座

联系人：赵瑛琦   电话：18763602680

未尽事宜，另行通知。

团  委
                                   二〇一二年五月三日